АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2014                                                                     № 67

село Отрадо-Ольгинское

О внесении изменения в постановление администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 8 апреля  2011 года № 29 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря                2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского от 8 апреля 2011 года № 29 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года                   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» изменение изложив приложение к нему в новой редакции(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 3 февраля 2014 года.

Глава Отрадо-Ольгинского

сельского поселения

Гулькевичскогорайона                                                                          Н.В.Костенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению к администрации

Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района

от 16.06.2014 № 67

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района

от 8 апреля 2011 № 29

(в редакции постановления

администрации Отрадо-Ольгинского

сельского поселения

Гулькевичского района

от 16.06.2014 № 67)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского

Главные должности муниципальной службы:

заместитель главы Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района.

Старшие должности муниципальной службы:

ведущий специалист.

Младшие должности муниципальной службы:

специалист 1 категории;

специалист 2 категории.».

Глава Отрадо-Ольгинского

сельского поселения

Гулькевичского района                                                                         Н.В.Костенко